Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO 200/99
Em, 01 de setembro de 1999.

Câmara do Ancr-MM • ftíS)
Aprovaüv. po,

Sala rdpSf\S^süas

Piesidento

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvida a soberama do
Plenário, seja consignado VOTO DE PESAR pelo falecimento da Sra. MARIA
TEIXEIRA, ocorrido no último dia 29/08/99.

Baluante de nossa comunidade, a Sra. Maria Teixeira cultivou,
ao longo dos seus oitenta e sete anos, uifindáveis amigos e admiradores, no que sua
ausência será sentida por todos.

Diante do exposto, solicita-se aos nobres Parlamentares,
aprovada esta proposição, dando-se ciência à família enlutada, guardando-se um
minuto de silêncio, como representação dos pesames desta Casa de Leis.

Sala das sessões, 01 de setembro de 1999.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES
Vereador

Cámafa Hunicipal de lochiela - íS
PROTOCOLO

mc..45j22'
Anihiela-lSj::'!

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - ES